DATOS TÉCNICOS
04
.1
7
Código Referencia Montaje Sensibilidad
[A] Retardo Peso (gr)
RDB0001 RDB Carril DIN 0,1 ... 3 0,1 ... 10s 256
Características:

transformadores
diferenciales TDC-TB
DATOS TÉCNICOS
04
.1
7
Código Referencia Montaje Sensibilidad
[A] Retardo Peso (gr)
RDB0001 RDB Carril DIN 0,1 ... 3 0,1 ... 10s 256
Código Referencia Sección
útil (mm)
In mínima
[A]
Peso
[g]
TDC20TB TDC-20-TB 20 Ø 0,1 80
TDC25TB TDC-25-TB 25 Ø 0,1 86
TDC35TB TDC-35-TB 35 Ø 0,1 126
TDC55TB TDC-55-TB 55 Ø 0,3 180
TDC80TB TDC-80-TB 80 Ø 0,5 321
TDC110TB TDC-110-TB 110 Ø 0,5 440
TDC140TB TDC-140-TB 140 Ø 0,5 790
TDC180TB TDC-180-TB 180 Ø 0,5 1530
RELÉ ELECTRÓNICO
PROTECCIÓN Y MONITORIZACIÓN DE
CORRIENTE DIFERENCIAL CLASE B
RDB